
UCHWAŁA NR LXXI/925/18 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Stalowa Wola na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

OWE BIURO WYBORCZE 
EGATURA W TARNOBRZEGU

Wpłynęło d n ia ^ ^  •* „.......... 20

Nr s p r a w i 53^, 7. .

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U. poz.130), art. 12§ 1-3 i§ 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Stalowej Woli uchwala, co następuje :

81.
Dokonuje się podziału Gminy Stalowa Wola na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XL/544/12 Rady Miejskiej w Stalowej woli z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Stalowa Wola na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 107 z późn. zm.).

§4.
1. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Stalowej Woli

Stanisław Sobi raj

Id: 466053EB-78BD-405A-8D68-72EDCEE05793. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXXI/925/18

Rady Miejskiej w Stalowej Woli
z dnia 23 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY STALOWA WOLA NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

Numer
stałego
obwodu

głosowania

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

1

Aleksandra Fredry, Bratkowa, Bartosza Głowackiego, Bolesława 
Chrobrego, Chmielna, Cyprysowa, Czesława Niemena, Dębowa, Emilii 
Plater, Franciszkańska, Głogowa, Jałowcowa, Jodłowa, Janusza 
Korczaka, Karpacka, Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, Klasztorna, 
Konwaliowa, Krasickiego, Krokusowa, Kusocińskiego, M. Dąbrowskiej, 
Monte Cassino, Morelowa, Orzechowa, Piastowska, Por. Józefa Samy, 
Poziomkowa, Ppor. Tadeusza Sochy, Przemysłowa 10, Romualda 
Traugutta, Sasankowa, Sikorskiego, Stokrotki, Targowa, Torowa, 
Tysiąclecia.

Dchotnicza Straż
Pożarna
ul. Targowa 3

2

Brandwicka, Brzozowa, Dolina, Grochowa, Jaśminowa, Kamaty, Kpt. 
Marcina Kusińskiego, Księżnej Anny Lubomirskiej, Lipowa 
Modrzewiowa, Mostowa, Ogrodowa, Owocowa, Parkowa, Pogodna, 
Polna: 18-77, Posanie, Przedwiośnie, Retmańska, Rolna, Różana, 
Rzeczna, Sandomierska, Składowa, Sochy, Starowiejska, Świerkowa 
Topolowa, Wodna, Wspólna, Ziołowa, Żurawia.

Ochotnicza Straż 
Pożarna
ul. Jaśminowa 4

3

11-go Listopada, 3-go Maja, Aleje Jana Pawła II: 29-49 numery 
nieparzyste; 116-148 numery parzyste, Braci Szumielewiczów, 
Broniewskiego, Bronisława Kochana, Cicha, Czwartaków, 
Dąbrowskiego, Feliksa Nowowiejskiego, Fryderyka Chopina, Górka, 
Graniczna, Grunwaldzka, Harcerska, Ignacego Paderewskiego, 
Jagiellońska, Karola Szymanowskiego, Klonowa, Kochanowskiego, 
Kołłątaja, Konopnickiej, Kopernika, Kościuszki, Matejki, Michała 
Ogińskiego, Mieszka I-go, Mikołaja Reja, Mjr Hubala, Moniuszki, 
Niemcewicza, Okrężna, Piaskowa, Polna: 1-15A, Poprzeczna, 
Rozwadowska, Rynek, Siedliska, Sobieskiego, St. Bełżyńskiego, Stefana 
Batorego, Strażacka, Szewska, Ściegiennego, Wieniawskiego,
Wiśniowa, Witosa, Władysława Orkana, Zacisze, Zielona.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 9 
ul. Rozwadowska 10

4
Generała Leopolda Okulickiego: 56A-56B numery parzyste; 116-138 
numery parzyste, Obrońców Pokoju, Obrońców Westerplatte, Wojska 
Polskiego 13-15 numery nieparzyste.

Przedszkole Nr 15 
ul. Obrońców 
Westerplatte 1

5
Generała Leopolda Okulickiego: 40-54 numery parzyste; 85-123 numery 
nieparzyste, Komisji Edukacji Narodowej 14, Wojska Polskiego: 1-11 
numery nieparzyste.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 11 
ul. Wojska Polskiego 9

6
Komisji Edukacji Narodowej: 8-10 numery parzyste,
Wojska Polskiego: 2-6A numery parzyste; 10; 18; 22-24A numery 
parzyste; 30; 30A; 38.

Komenda Powiatowa 
Straży Pożarnej 
Al. Jana Pawła II 27

7
Wojska Polskiego 8; 12-16A numery parzyste; 20; 26-28 numery 
parzyste; 32-36 numery parzyste; 40-44 numery parzyste.

Mostostal S.A.
Al. Jana Pawła II 25a

ld: 466053EB-78BD-405A-8D68-72EDCEE05793. Podpisany Strona 1



8
Aleje Jana Pawła II: 48-52 numery parzyste; 58-114 numery parzyste. Przedszkole Nr 3 

ul. Józefa
Poniatow skiego 57

9
Aleje Jana Pawła II: 40-46 numery parzyste; 56, Józefa Poniatowskiego: 
57A-69 numery nieparzyste.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 12 
ul. Józefa 
Poniatowskiego 55

10
Aleje Jana Pawła II: 26-26B, Józefa Poniatowskiego nieparzyste: 41- 
41E; 86-104 numery parzyste, Komisji Edukacji Narodowej: 2-6 numery 
Darzyste.

Hotel STAL
ul. Komisji Edukacji
Narodowej 4

11

Aleje Jana Pawła II: 28-38 numery parzyste, Józefa Poniatowskiego: 43- 
55 numery nieparzyste.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 12 
(wejście od strony 
żłobka) 
ul. Józefa 
Poniatowskiego 55

12
Czajkowskiego, Józefa Poniatowskiego: 35A; 35B; 68-84B numery 
parzyste. Podgórna 5-11 numery nieparzyste, Wałowa 40-64 numery 
parzyste.

Przedszkole Nr 18 
ul. Józefa 
Poniatowskiego 33

13

Aleje Jana Pawła II: 20-24 numery parzyste, Józefa Poniatowskiego: 35; 
37-39 numery nieparzyste.

budynek przyległy do 
Przedszkola Nr 18 
ul. Józefa
Poniatowskiego 33 A

14
Boczna, Działkowa, Józefa Poniatowskiego: 18-46 numery parzyste, 
Podgórna 2- 10A numery parzyste, Wałowa: 1-38 wszystkie numery; 41- 
57 numery nieparzyste.

Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 
ADM Nr 3
ul. Poniatowskiego 16

15

Józefa Poniatowskiego: 9-21K numery nieparzyste, Ks. Jerzego 
Popiełuszki 4.

Warsztat Terapii 
Zajęciowej przy 
Stowarzyszeniu 
„Szansa”
ul. Czarnieckiego 1

16
Czarnieckiego: 5-13 numery nieparzyste, Józefa Poniatowskiego 2; 3; 5- 
7; 10-12 numery parzyste.

NZOZ Ośrodek 
Rehabilitacji Dzieci 
N iepełnosprawnych 
ul. Czarnieckiego 3

17 Aleje Jana Pawła II: 2-18E numery parzyste, Józefa Poniatowskiego: 23- 
29 numery nieparzyste.

Przedszkole Nr 11 
Al. Jana Pawła II 6

18

Aleje Jana Pawła II 3; 13-13F, Floriańska, Ks. Jerzego Popiełuszki: 6- 
12A numery parzyste.

Miejska Biblioteka 
Publiczna im. M. 
Wańkowicza 
ul. Ks. Jerzego 
Popiełuszki 10

19

Aleje Jana Pawła II 1; 15-23 numery nieparzyste. Zespół Szkół 
Nr 6 Specjalnych 
w Stalowej Woli 
Al. Jana Pawła II 21,

20

Aleje Jana Pawła II: 7-9 numery nieparzyste, Generała Leopolda 
Okulickiego 28-30, Komisji Edukacji Narodowej: 3; 5-9 numery 
nieparzyste.

Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 
ul. Generała Leopolda 
Okulickiego 32

Id: 466053EB-78BD-405A-8D68-72EDCEE05793. Podpisany Strona 2



21

Generała Leopolda Okulickiego: 5-15 numery nieparzyste; 16-27 
wszystkie numery; 31-57 numery nieparzyste; 58-84 wszystkie numery; 
86-114 numery parzyste; 142a-142f.

Przedszkole 
integracyjne Nr 12 
ul. G enerała Leopolda 
Okulickiego 20

22

Generała Leopolda Okulickiego: 1A-4 wszystkie numery; 6-14 numery 
Darzy ste.

Publiczna Szkoła 
3odstawowa Nr 7, 
ul. Generała Leopolda 
Okulickiego 14

23

Bronisława Chudzyńskiego, Czarnieckiego: 14; 22-24 numery parzyste; 
38, Dionizego Komana, Gen. Wł. Andersa, Henryka Trojanowskiego, 
ECrzywa, Mariana Dziubińskiego, Ossowskiego, Partyzantów, Por. Jana 
Rostka, Por. Michała Latawca, Por. Stanisława Sołtysa, Por. Waltera 
Szenklera, Prymasa Stefana Wyszyńskiego: 2-12 numery parzyste, 
Przestrzenna, Skłodowskiej, Wacława Górskiego, Wędkarska, Wiejska, 
Wiklinowa, Witolda Habdank Kossowskiego, Zasanie, Żwirki i Wigury, 
Żytnia.

Club Spółdzielni 
Mieszkaniowej EMKA 
ul. Żwirki i Wigury 6

24

Czarnieckiego: 4-12 numery parzyste, Ks. Jerzego Popiełuszki: 1;3; 5, 
Narutowicza: 1-5, Prymasa Stefana Wyszyńskiego: 11; 13-18; 19-23A 
numery nieparzyste, Staszica: 12-18A numery parzyste,

5ubliczna Szkoła 
Podstawowa Nr 3 
ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 14

25
Ks. Jerzego Popiełuszki 7-17a numery nieparzyste, Ks. Józefa 
Skoczyńskiego, Narutowicza: 6-8 numery parzyste, Staszica: 13-17 
numery nieparzyste, Wolności: 8-16.

Szkoła Muzyczna 
ul. Narutowicza 11

26

Leśna, Mickiewicza, Narutowicza 7-11 numery nieparzyste, 
Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3-9A numery nieparzyste, 
Stanisława Jaśkiewicza, Staszica: 1-9, Wolności: 1-6.

Liceum
Ogólnokształcące 
im. KEN 
ul. Staszica 5

27
Akacjowa, Chyły, Energetyków, Kwiatowa, Makowa, Malinowa, Miła, 
Słoneczna, Solidarności, Sosnowa: 2-20; Spacerowa, Spokojna, Swoły, 
Szkolna, Wąska, Wesoła, Zaułek.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 5 
ul. Energetyków 18

28

Gen. Tadeusza Kasprzyckiego, Ignacego Mościckiego, Ignacego 
Pieńkowskiego, Jagodowa, Jana Karola Chodkiewicza, Jana 
Tarnowskiego, Jana Zamoyskiego, Jeremiego Wiśniowieckiego, 
Kazimierza Mireckiego, Leona Wyczółkowskiego, Ludwika 
Tołwińskiego, Łąkowa, Melchiora Wańkowicza, Parkingowa, Płk. 
Stanisława Dąbka, Sosnowa: 1-lb; 26-44, Stanisława Koniecpolskiego, 
Stanisława Żółkiewskiego, Stanisławy Koper, Stanisława 
Wyspiańskiego, Władysława Grabskiego, Wojciecha Kossaka, 
Wrzosowa.

Środowiskowy Dom 
Samopomocy Nr 2 dla 
osób z zaburzeniami 
Dsychicznymi 
ul. Melchiora 
Wańkowicza 72/2

29

1-go Sierpnia: 11-24, Bema, Handlowa, Kilińskiego, Komisji Edukacji 
Narodowej: 23-51 numery nieparzyste, Komunalna, Niezłomnych, 
Okrzei, Piwna, Podleśna, Romana Dmowskiego: 8-19.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1 
ul. Romana 
Dmowskiego 9

30 1-go Sierpnia: 1-9, Hutnicza, Ks. Jerzego Popiełuszki: 22-41, Ofiar 
Katynia: 1-18 wszystkie numery; 20-24 numery parzyste, Romana 
Dmowskiego: 2-7.

Przedszkole Nr 7 
ul. Ks. Jerzego 
Popiełuszki 29a

31 Centralnego Okręgu Przemysłowego, Eugeniusza Kwiatkowskiego, 
Metalowców: 15-17 numery nieparzyste, Ofiar Katynia 31-35 numery 
nieparzyste, Stefana Żeromskiego.

Bursa Międzyszkolna 
ul. Orzeszkowej 2

32 Metalowców: 4-13, Ofiar Katynia: 19-29 numery nieparzyste, Polskiego 
Czerwonego Krzyża.

Wydział Zamiejscowy 
Nauk o Społeczeństwie 
K.UL w  Stalowej Woli- 
JDziekanat 
[ul. Ofiar Katynia 6

Id: 466053EB-78BD-405A-8D68-72EDCEE05793. Podpisany Strona 3



Asnyka, Bojanowska, Ciemny Kąt, Juliana Tuwima, Konstantego Publiczna
33 Ildefonsa Gałczyńskiego, Leopolda Staffa, Marcelego Siedlanowskiego, Szkoła Podstawowa

O fiar Katynia: 39- 57 num ery nieparzyste, O rzeszkow ej, Prusa, N r 4
P rzem ysłow a 1 a-lc, Przyszowska, Sienkiewicza, Słowackiego. ul. Niezłomnych 1

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Stalowej Woli

Stanisław Sobieraj

Id: 466053EB-78BD-405A-8D68-72EDCEE05793. Podpisany Strona 4


